Slikaj i plati

UKUPNO: 3.210,00

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

Kod uplate u poziv na broj navedite br. računa, 
u sluCajii plafcjnja nakon dana valute zaraftinavamn prnpkartn 7«ltnn«!kii Itamahi

3.056,50

3.056,50
764,13

3.820,63
tritisućeosamstotinadvadeset € 163 c

Roba je u vlasništvu Server Mark d.o.o. dok se u potpunosti ne plati ukupan Iznos računa s PDV-om.
Sukladno članku 6. stavak 2. Zakona o računovodstvu (NN 109/07) ova Isprava je sastavljena I izdana preko računala I pravovaljana je bez pečata I